
Муниципальное образовательное учреждение 

РАДИЩЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

433920 р.п.Радищево  ул.Кооперативная д.29 тел (факс) 823921365 

 

П Р И К А З 

 

15.01.2024                            р.п.Радищево                                                     №  05–СУ 

                                     

 

     На основании Распоряжения Министерства транспорта Ульяновской области «О 

введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным 

дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения 

Ульяновской области 

п р и к а з ы в аю: 

1. Отменить подвоз  для обучающихся и воспитанников дошкольной группы, 

подвозимых из сел Адоевщина, Н.Дмитриевка . 

2. Классным руководителям 1-11 классов оповестить родителей(законных 

представителей) о сложившихся метеопогодных условиях. 

3. Для обучающихся 5-11 классов организовать учебные занятия в дистанционном 

режиме. 

4. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

и.о.директора школы 

 

 

 

Л.В.Базыкина 

 


